○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お歳暮を頂きました件について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、この度はよりお歳暮をお届けいただき誠に有難うございました。ご芳志の程お礼申し上げます。
　ところでせっかくのご好意に対して申し訳ないのですが、ご挨拶のお気持ちだけは有難く頂戴致し、お品物の方はお返し致します。せっかくのお中元ですが、教え子の親御さんからの贈物は受け取れませんので何卒あしからずお品物お納め下さい。無礼なこととは存じますがお許し下さい。我侭を申し失礼千万でございますが、事情おくみ取りの上ご納得下さいますようお願い致します。
　尚、今後とも相変わらずのお付き合いをいただけますようあわせてお願い致します。 皆様方に宜しくお伝えください。ぶしつけながらご挨拶申し上げます。皆様のご健康をお祈り致します。
敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○